Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ! J’ GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

Torneo OP XVI MEMORIAL BERTOLINI 1104002A
Luogo GENOVA [Genova - Liguria]
Periodo 24-06-2011 - 26-06-2011
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO -
Partecipanti 59

Sito Internet

<Jrchez Joseph =
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G
Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf
GM Sanchez Joseph 5.0PH 13.015.59.00 7.75 2539 2046 2846
GM Sal vador Rol and 4.5PH 13.5 15.5'9. 00 10. 0r 2538 2057 2424
IM Dragojlovic Andjelk 4.5 SRB 13.5'15.59.00 10. 012367 2025 2392
CM Rai neri Valerio 4.01 TA 13.5'15.5/8.50 5.25 2142 1977 2218
1N Bi ancotti Al essandr 4.0 TA 12.013.59.00 5.25 1895 1862 2103
1IN Del Noce Roberto .51TA 12.5'14.59.00 7.50 1859 1989 1832
9 CM Mortola Al berto .51TA 12.0114.018.50 11. 21993 1799 1949
1N
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1N
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1N
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CM
1N

.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
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12 Guzzetti Luigi Enri 3.51TA 11.514.017.50 6.25 1909 1845 1912 1957
16 Pino G anfranco 3.51TA 12.013.5/8.50 11. 211896 1779 1849 1952
10 41 Nanni Sergio 3.51TA 8.50 9.00 5.50 3.75 1666 1727 1831 1959
11 4 Gronovs Sergej s 3.0l TA 17.019.0112.014. 75 2311 2123 2196 1965
12 15 Virgilio Ganluca 3.01TA 14.516.5/10.0 4.00 1897 1998 1767 1959
13 11 Caputi G uliano 3.0 TA 14.016.59.50 8.75 1920 1971 1818 1967
14 6 Rodri guez Al an 3.0l TA 14.016.019.00 3. 25 2113 2087 2159 1978
15 38 Car bone Lorenzo 3.0l TA 13.015.019.00 3.75 1714 1917 1990 1946
16 22 1N Saf fioti Massinmo 3.0 TA 12.514.018.00 8.00 1859 1884 1913 1974
17 8 CM Altieri Danilo Mari 3.01 TA 12.014.019.00 8.50 2012 1714 1495 1980
18 10 1IN Costi Gorgio 3.0ITA 11.012.57.50 7.25 1966 1794 1867 1963
19 23 1IN Grdini Enrico 3.0l TA 11.011.57.50 2.50 1851 1722 1673 1962
20 26 C™m Gandol fi G anfranco3.01TA 12.013.57.50 3.00 1826 1843 1825 1953
21 45 2N Tanda U. G ovanni 3.01TA 11.012.5/8.00 7.50 1779 2059 1960
22 51 2N Pioli Franco 3.0 TA 10.512.57.00 3.00 1858 1931 1946
23 42 2N Cusat o Davi de 3.0 TA 10.512.57.00 2.00 1616 1747 1635 1971
24 28 1N Ni colis O audio 3.0l TA 11.012.5/7.00 6. 75 1826 1726 1754 1951
25 20 1IN Tagliaferri Valerio3.01TA 10.511.0:5.50 2.00 1869 1900 1689 1955
26 18 1N MIleri Leonardo 3.0 TA 9.50 11.016.50 10.011894 1724 1752 1966
27 31 1IN Caridi Nicolo 2.51TA 13.015.018.00 5.00 1795 1880 1755 1958
28 27 1IN Cerbi Marco 2.51TA 12.013.018.00 25 1826 1855 1811 1957
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38 29 CM Di ena G ovanni .01 TA 10.0'10.57.00 6.00 1818 1612 1366 1926
39 37 C™M Pedenonte Claudio C2.01TA 10.0'11.017.00 1.25 1736 1846 1478 1956
40 39 2N Sordi ni G useppe 2.01 TA 10.011.016.50 1698 1797 1438 1953
41 55 NC Dragoni Al essandro 2.01TA 8.50 9.00 6.00 1.00 1437 1621 1455 1997
42 43 2N Coci na G ovanni 2.01 TA 8.00 9.00 5.50 0.50 1601 1729 1457 1963
43 13 CM Mercandel i Caudiol.51TA 10.5'12.57.00 3.00 1908 1741 1512 1964
44 58 NC Ruo Andrea 1.51 TA 11.013.018.00 8.50 1425 1833 1583 1998
45 56 NC Lagonmarsino Massinp 1.51TA 10.511.017.00 3.75 1431 1593 1168 1971
46 44 2N Dragoni C audi o 1.51 TA 9.50 10.5'6.00 5. 00 1600 1663 1473 1965
47 30 1IN Pugliese G useppe 1.51TA 9.50 11.56.00 3.00 1814 1676 1603 1951
48 46 2N Leopardi Stefano 1.51TA 10.0'10.56.50 3.75 1595 1745 1610 1960
49 40 2N Busel i C audi o 1.51TA 9.50 10.016.50 1.75 1676 1722 1455 1958
50 47 3N Lazzoni Davi de 1.51 TA 8.50 9.00 4.50 0.75 1565 1669 1482 1997
51 57 NC Pi casso Marco Franc 1.51TA 8.50 9.00 6.00 1.50 1425 1781 1386 1940
52 36 2N Pesce Leandro 1.0ITA 11.0'13.0'8.00 1.00 1761 1775 1380 1945
53 48 2N Christen Peter Vlt 1.0 TA 10.0 11.5/7.00 5. 00 1564 1788 1596 1947
54 54 NC Tusha Ruzhdi 1.0 9. 50 10.5/6.50 0.50 1723 1484 1965
55 49 3N D Anbrosio Francesc 1.01TA 7.50 8.50 5.50 0. 75 1485 1672 1212 1937
56 7 CM  Astengo Marcello 1.01 TA 6.00 6.50 3.00 1.00 2100 1781 1781 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024
Scacchistica

: OP XVI MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011
Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 50 2N Brugnol o Paol o 0.51TA 10.5'12.017.00 2.00 1481 1665 1253 5014300320110 0 1938
58 53 NC Tri podi Alfredo 0.51TA 8.00 9.50 5.00 1.50 1395 1623 1201 5014200230120 0 1956
59 52 NC Ruggero Andrea 0.01TA 9.00 10.5'6.00 0. 00 1422 1648 919 2002100110010 31970
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 2012 1714 1495
Ast engo Marcell o ITA LIG GE 2100 1781 1781
Atteo Doneni co ITA LIG SV 1791 1716 1497
Baggi ani Fabi o ITA LIG GE 1786 1875 1803
Bi ancotti Alessandr ITA PIE TO 1895 1862 2103
Bl engino Cristiano ITA LIG IM 1898 1760 1681
Br ugnol o Paol o ITA LIG GE 1481 1665 1253
Busel | i Cl audio ITA LIG GE 1676 1722 1455
Caputi G uliano ITA LOM M 1920 1971 1818
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1714 1917 1990
Caridi Nicolo' ITA LIG GE 1795 1880 1755
Christen Peter Wlt ITA LIG IM 1564 1788 1596
Coci na G ovanni ITA LIG GE 1601 1729 1457
Costi G orgio ITA LIG GE 1966 1794 1867
Cusat o Davi de ITA LIG GE 1616 1747 1635
D Anbrosi o Francesc ITA LIG GE 1485 1672 1212
Del Noce Roberto ITA LIG GE 1859 1989 1832
Di ena G ovanni ITA LIG GE 1818 1612 1366
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2367 2025 2392
Dragoni Al essandro ITA LIG CE 1437 1621 1455
Dragoni d audio ITA LIG G 1600 1663 1473
Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1826 1843 1825
Gardini Enrico ITA LIG GE 1851 1722 1673
Gerbi Marco ITA LIG GE 1826 1855 1811
Gronobvs Sergej s ITA LAZ RM 2311 2123 2196
Guarino Vincenzo ITA LIG GE 1422 1808 1612
Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1909 1845 1912
Lagonarsino Massinb ITA LIG CE 1431 1593 1168
Lazzoni Davide ITA LIG GE 1565 1669 1482
Leopardi Stefano ITA LOM M 1595 1745 1610
Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1908 1741 1512
Ml leri Leonardo ITA LIG GE 1894 1724 1752
Mrata Danilo ITA LIG GE 1831 1870 1542
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1993 1799 1949
Nanni Sergio ITA LIG GE 1666 1727 1831
Ni colis C audio ITA LIG GE 1826 1726 1754
Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1736 1846 1478
Pesce Leandro ITA LIG SV 1761 1775 1380
Pi casso Marco Franc ITA LIG GE 1425 1781 1386
Pi no G anfranco ITA LIG GE 1896 1779 1849
Pioli Franco ITA LIG CGE 1858 1931
Pugliese Guseppe ITA LIG GE 1814 1676 1603
Rai neri Val erio ITA LOM SO 2142 1977 2218
Restifo Katiuscia ITA LIG IM 1794 1857 1703
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1829 1788 1623
Rodri guez Al an ITA LIG GE 2113 2087 2159
Rossi Marco ITA LIG GE 1783 1895 1809
Roversi Stefano ITA LIG GE 1870 1684 1471
Ruggero Andrea ITA LIG CE 1422 1648 919

Ruo Andrea ITA LIG IM 1425 1833 1583
Saffioti Massino ITA LIG GE 1859 1884 1913
Sal vador Rol and PHI 2538 2057 2424
Sanchez Joseph PHI 2539 2046 2846
Sordi ni G useppe ITA LIG GE 1698 1797 1438
Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1869 1900 1689
Tanda U. G ovanni ITA LIG CGE 1779 2059
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1960

LTELLTLTELLETETEEELETNMELIETIETZEZEZELEEETIZETEZLEZELIEETIZTZEZTZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZETIZTZEZEZLZEZEZEZEIZTEZEZEZIZEZIZEZIZZZEZIZEZIZZL L @

I d

FI DE
818089
803928
816876
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865273
814458
812269
837466
813435

824658
5201047
5201233
837725
846660
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FSI

108765
101314
116017
101342
128398
120924
101317
134395
118668
101425
113567
119528
101332
120864
104810
101086
110018
100508

133340
144489
100556
105163
101077
121317
113845
136030
139516
133343
101714
102605
146597
127555
105069
101032
105161
102309
118863
146912
120865
152089
101035
107494
135220
101036
101037
117594
101038
151269
128060
125559

101083
134952
148554
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011
Med Id Id
S Cat

Elo Elo Anno
G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
53 NC Tripodi Al fredo I TA LOM BG 1395 1623 1201 1956 M 152090
54 NC Tusha Ruzhdi AL 1723 1484 1965 M 149692
15 1N Virgilio Ganluca |ITA LIG GE 1897 1998 1767 1959 M 818879 117126
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Itahana' ' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 GV Sanchez Joseph 50PH |31 B1|20 N1]6 B1 |4 N1 |5 B1]|1
2 2 GV sSalvador Roland 4.5PH |32 N1 |15 B 1 |11 N1 |3 BA|4 N1]|-1
3 3 IM Dragojlovic Andjelko 4.5SRB| 33 B 1 |22 N1 |26 B1|2 NA|6 B1]|1
11 4 FM Gonovs Sergejs 3.0ITA|34 N1 |17 B1]21 N1|1 BO|2 BO|1
4 5 CM Raineri Valerio 401TA|35 B1 |24 N1 |27 B1]12 N1 ]1 NO -1
14 6 CM Rodriguez Al an 3.01TA|3 N1 |19 B1|]1 NO|14 B1 |3 NO|-1
56 7 CM Astengo Marcello 1.OITA| 37 B 1|26 NO |60 0 | 60 0 | 60 010
17 8 CM Atieri Danilo Mario 3.01TA|38 NO |59 N1 |28 BA |51 N1 |18 B A -1
7 9 CM Mrtola Alberto 3.51TA| 3 B A |3 N1 |16 B A |22 NA|24 B1 |1
18 10 1N Costi Gorgio 3.0ITA| 40 N1 |21 BO |31 NA |35 N1|22 BA|-1
13 11 CM Caputi Guliano 3.0ITA| 41 B1 |23 N1]|2 BO |24 NA|4 B A|1
8 12 1IN Quzzetti Luigi Enrico 3.51TA| 42 N1 |25 B A |30 N1 |5 BO |27 N1]-1
43 13 CM Mercandel |i d audio 1.51TA| 43 B 1 |27 NO |35 BA |41 NO|25 NO|-1
31 14 1N Blengino Cristiano 251TA| 44 NA |46 B 1|25 N1 |6 NO |41 BO |-1
12 15 1IN Virgilio Ganluca 3.0ITA| 45 B1 |2 NO |37 B1 |26 N1 |17 BO |1
9 16 CM Pino G anfranco 3.51TA| 46 N A |44 B1]9 NA|23 B1 |21 NA| -1
5 17 1IN Biancotti Alessandro 4. 01TA| 47 B 1 |4 NO |38 B1 |28 N1 |15 N1 |-1
26 18 1IN Mlleri Leonardo 3.01TA| 48 N A |58 B A |32 N1 |27 BA|8 NA|-1
36 19 CM Roversi Stefano 201TA| 49 B1|6 NOJ|51 BO|38 NO |57 B1]|1
25 20 1IN Tagliaferri Valerio 3.0ITA|50 N1 |1 BO |34 NO|5 B1|31 N1]|-1
6 21 1IN Del Noce Roberto 3.51TA|51 B1 |10 N1 |4 BO |34 N1]|16 B Ay|1
16 22 1IN Saffioti Massinmo 3.0ITA|52 N1 |3 BO|40 N1 |9 BA|10 NA|-1
19 23 1IN Gardini Enrico 3.0ITA|53 B1 |11 BO |42 N1 |16 NO |34 B1 |1
29 24 1IN Mrata Danilo 25I1TA|5 N1 |5 BO |57 N1 |11 B A |9 NO |-1
30 25 CM Rivara Massinmo 25ITA|5 B 1|12 NA |14 BO |45 NO |13 B 1 |1
20 26 CM Gandolfi G anfranco 3.01TA|5 N1 |7 B1]3 NOJ|15 BO |5 N1]|-1
28 27 1IN Gerbi Marco 251TA|57 B1 |13 B1 |5 NO |18 NA |12 BO |1
24 28 1IN Nicolis daudio 3.0ITA| 58 NA, |48 B 1|8 NA |17 BO |37 N1 |-1
38 29 CM Diena G ovanni 2.0 ITA| 60 0|45 NA |58 BA |39 N1 |38 BO |0
47 30 1N Pugliese G useppe 1.51TA| 59 B A|39 N1 |12 B O | 43 0 | 36 0|1
27 31 1IN Caridi Nicolo 251TA|1 NO |43 N1 |10 B Ab|5 N1 |20 BO |-1
34 32 1IN Restifo Katiuscia 2201TA|2 BO |47 N1 |18 BO |40 B 1 |42 NO |1
35 33 1IN Atteo Donenico 220ITA|3 NO |50 BA|46 N1 |5 BA |51 NO|-1
33 34 1IN Baggiani Fabio 2201TA| 4 BO |49 N1 ]20 B1]21L BO |23 NO |1
32 35 1IN Rossi Marco 2.51TA|5 NO |52 1113 NA|]10 BO |47 B1 |0
52 36 2N Pesce Leandro 1.OITA| 6 BO |51 NO |55 B 1|42 0] 30 01
39 37 CM Pedenonte Claudio Gova2. 0 ITA|7 NO |54 B1 |15 NO |48 B 1|28 BO |1
15 38 1N Carbone Lorenzo 3.01TA|8 B1|9 BOJ|17 NO |19 B 1|29 N1 |1
40 39 2N Sordini G useppe 20ITA|]9 NA |30 BO |48 NA|29 BO |54 N1]|-1
49 40 2N Buselli O audio 1.51TA| 10 B O |53 N1 |22 BO |32 NO |44 NA| -1
10 41 1IN Nanni Sergio 3.51TA| 11 NO |5 B A |5 N1 |13 B 1 |14 N1 |-1
23 42 2N Cusato Davide 3.0ITA| 12 BO |5 N1 |23 BO |36 113 B1]|2
42 43 2N Cocina G ovanni 201TA| 13 NO |31 B O |52 1] 30 0149 B1 |1
46 44 2N Dragoni d audio 1.51TA| 14 B A| 16 N O |59 B O |57 NA |40 B A | 1
21 45 2N Tanda U. G ovanni 3.0ITA| 15 NO |29 B A |5 N1 |25 B1 |11 N A| -1
48 46 2N Leopardi Stefano 1.51TA| 16 B Ab| 14 N O | 33 B O |53 N1 |58 0|0
50 47 3N Lazzoni Davide 1.51TA| 17 NO |32 BO |53 BA |5 N11|3 NO|-1
53 48 2N Christen Peter Walter 1.0 1TA| 18 B At| 28 N O | 39 B A| 37 NO |52 0]o0
55 49 3N D Anbrosio Francesco 1.OITA|] 19 NO |34 BO |5 NO |5 B1|43 NO|-1
57 50 2N Brugnol o Paol o 0.51TA| 20 B O |33 NA|41 BO |47 BO |5 NO |1
22 51 2N Pioli Franco 3.0ITA| 21 NO |3 B1]19 N1 |8 BO |33 B1]|1
59 52 NC Ruggero Andrea 0.01TA| 22 B O | 35 0 | 43 0|5 NO |48 0]o0
58 53 NC Tripodi Alfredo 0.51TA| 23 NO |40 BO |47 NA|46 BO |5 NO|-1
54 54 NC Tusha Ruzhdi 1.0 |24 BO |37 NO |49 B 1|20 NO |39 BO |1
41 55 NC Dragoni Al essandro 2.0ITA| 25 NO |42 BO |36 NO|52 B1]|]50 B1 |1
45 56 NC Lagomarsino Massino 1.51TA| 26 B O |41 N A |45 BO |49 NO |53 B1 |1
51 57 NC Picasso Marco Francesco 1.5 ITA| 27 N 0 | 60 1124 BO |44 BA|19 NO |O
44 58 NC Ruo Andrea 1.51TA| 28 B Ab| 18 N Ab| 29 N Ay| 31 B O | 46 0]o0
37 59 NC Guarino Vincenzo 201TA| 30 NA |8 BO |44 N1 |33 NA |26 BO|-1
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10-05-2024
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G ocatore Fed
Altieri Danilo Mari I TA
Ast engo Marcell o I TA
Atteo Doneni co I TA
Baggi ani Fabi o I TA
Bi ancotti Al essandr | TA
Bl engino Cristiano |ITA
Br ugnol o Paol o I TA
Busel | i Cl audio I TA
Caputi Guliano I TA
Car bone Lorenzo I TA
Caridi Nicolo' I TA
Christen Peter Walt | TA
Costi G orgio I TA
D Anbrosi o Francesc | TA
Del Noce Roberto I TA
Di ena G ovanni I TA
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
Gandol fi G anfranco | TA
Gardini Enrico I TA
Gerbi Marco I TA
Gronovs Sergej s I TA
Guzzetti Luigi Enri ITA
Lazzoni Davide I TA
Leopardi Stefano I TA
Mercandel i Cd audiol TA
M1l eri Leonardo I TA
Mrata Danilo | TA
Mortol a Al berto I TA
Nanni Sergio I TA
Ni colis O audio I TA
Pedermonte C audio CITA
Pesce Leandro I TA
Pi no G anfranco I TA
Pugl i ese G useppe |ITA
Rai neri Valerio I TA
Restifo Katiuscia |ITA
Ri vara Massi no I TA
Rodri guez Al an I TA
Rossi Marco I TA
Roversi Stefano I TA
Saffioti Massino I TA
Sal vador Rol and PHI
Sanchez Joseph PHI

Sordi ni G useppe I TA
Tagliaferri Valeriol TA
Virgilio Ganluca |ITA

El o

FI DE
2012
2100
1791
1786
1895
1898
1481
1676
1920
1714
1795
1564
1966
1485
1859
1818
2367
1826
1851
1826
2311
1909
1565
1595
1908
1894
1831
1993
1666
1826
1736
1761
1896
1814
2142
1794
1829
2113
1783
1870
1859
2538
2539
1698
1869
1897

A A DD, wpd,OOOW,ANDPDPERPMAEAEPNOOOOPEDDOPPPOP,POOAONDENOPRMOWOPLOPDOOOWDN®W D Z

Pun
Fat

MM EGSNEEOENSENEPNOODEOENEEENORERPESPNEOEOBNEENSNEEPE

00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00

Pun
Att

FPNNEAPAFEPPPMNEPPOPNMNOPNMNEOONNMNOPNOEPO®EPOWEOOERNEOONMNWNEERN

25
73
69
13
80
48
87
76
11
22
75
89
61
24
48
30
84
65
43
32
18
06
17
54
69
45
81
71
34
10
50
11
33
03
50
89
18
78
47
82
49
28
47
51
20
89

W Ve

-1.25
-0.73
-0.19
-0.13
1.2

-0.48
-0.37
-0.76
0. 39
1.78
-0.25
0.11
-0.61
-0.24
1.02
-0.3
0. 66
0.35
-0.43
0.18
-0.18
0. 44
-0.17
-0.04
12999
0. 05
-0.31
-0.21
1.66
0.4

-0.5
-0.11
0.17
-0.03
0.5

0.11
0.32
0. 27
0.03
-0.82
0.51
0. 22
0.53
-0.51
-0.2
0.11

Med
Avv.
1714
1781
1716
1875
1862
1760
1665
1722
1971
1917
1880
1788
1794
1672
1989
1612
2025
1843
1722
1855
2123
1845
1669
1745
1741
1724
1870
1799
1727
1726
1846
1775
1779
1676
1977
1857
1788
2087
1895
1684
1884
2057
2046
1797
1900
1998

Per f

1495
1781
1497
1803
2103
1681
1253
1455
1818
1990
1755
1596
1867
1212
1832
1366
2392
1825
1673
1811
2196
1912
1482
1610
1512
1752
1542
1949
1831
1754
1478
1380
1849
1603
2218
1703
1623
2159
1809
1471
1913
2424
2846
1438
1689
1767

Anno

Nasc

1980
1961
1961
1954
1973
1970
1938
1958
1967
1946
1958
1947
1963
1937
1967
1926
1959
1953
1962
1957
1965
1957
1997
1960
1964
1966
1996
1979
1959
1951
1956
1945
1952
1951
1961
1974
1957
1978
1962
1962
1974
1982
1970
1953
1955
1959

S
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

1D

FI DE
818089
803928
816876
816175
828637
880159
834408
843482
821993
809829
816256
801186
835056
811700
827878
811246
918474
813389
815462
811769
811394
855812
861170
844063
820709
881929
873381
822434
825131
817295
809365
827720
861189
821063
809403
865273
814458
812269
837466
813435
824658
5201047
5201233
837725
846660
818879

1D

FSI

108765
101314
116017
101342
128398
120924
101317
134395
118668
101425
113567
119528
120864
101086
110018
100508

100556
105163
101077
121317
136030
133343
101714
102605
146597
127555
105069
101032
105161
102309
118863
120865
101035
107494
135220
101036
101037
117594
101038
125559

101083
134952
117126



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OP XVI MEMORIAL BERTOLINI
Italiana ' ' GENOVA -

10-05-2024

(1104002A)
24-06-2011 - 26-06-2011

Variazioni Elo Italia

43
42
55
44
59
56
57
52
58
53

66666626228

G ocatore Fed
Coci na G ovanni I TA
Cusat o Davi de I TA
Dragoni Al essandro |TA
Dr agoni d audi o I TA
Guarino Vincenzo I TA
Lagomar si no Massinmo | TA
Pi casso Marco Franc | TA
Ruggero Andrea I TA
Ruo Andrea I TA
Tripodi Al fredo I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1601 0 0.001.10-0.1
1616 1 1.00 1.40 0.6
1437 2 1.00 1.40 0.6
1600 2 0.50 2.20 -0.7
1422 1 1.000.60 1.4
14311 1.001.300.2
1425 1 0.50 0.50 0
1422 1 0.00 0.60 -0.6
1425 0 0.000.30 1.2
13951 0.00 1.20 -0.7

Var

18
18
-21
42

-18
36
-27

Med
Avv.
1729
1747
1621
1663
1808
1593
1781
1648
1833
1623

Per f
1457
1635
1455
1473
1612
1168
1386
919
1583
1201

Anno

Nasc
1963
1971
1997
1965
1975
1971
1940
1970
1998
1956

T LTI =E o

I D

FSI

101332
104810
133340
144489
113845
139516
146912
151269
128060
152090
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Itahana' ' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph PH 2539 | 31 1IN Caridi N colo ITA 1795 1 - O
2 32 1IN Restifo Katiuscia ITA 1794 | 2 GM  Sal vador Rol and PH 2538 0 - 1
3 3 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2367 | 33 1IN Atteo Donenico ITA 1791 1 - O
4 34 1N Baggi ani Fabio ITA 1786 | 4 FM G onovs Sergejs ITA 2311 0 - 1
5 5 CM Raineri Valerio ITA 2142 | 35 1N Rossi Marco ITA 1783 1 - 0
6 36 2N Pesce Leandro ITA 1761 | 6 CM Rodriguez Al an ITA 2113 0 - 1
7 7 CM Astengo Marcello ITA 2100 | 37 CM Pedenmonte Claudio G ITA 1736 1 - O
8 38 1N Carbone Lorenzo ITA 1714 | 8 CM Altieri Danilo Mario ITA 2012 1 - O
9 9 CM Mrtola Al berto ITA 1993 | 39 2N Sordini G useppe ITA 1698 Ap- A
10 40 2N Buselli daudio ITA 1676 | 10 1N Costi Gorgio ITA 1966 0 - 1
11 11 CM Caputi Guliano ITA 1920 | 41 1IN Nanni Sergio ITA 1666 1 - 0O
12 42 2N Cusato Davide ITA 1616 | 12 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1909 0 - 1
13 13 CM Mercandelli Caudio ITA 1908 | 43 2N Cocina G ovanni ITA 1601 1 - O
14 44 2N Dragoni Caudio ITA 1600 | 14 AN Blengino Cristiano ITA 1898 A%- A
15 15 1IN Virgilio Ganluca ITA 1897 | 45 2N Tanda U. G ovanni I TA 1-0
16 46 2N Leopardi Stefano ITA 1595 | 16 CM Pino G anfranco ITA 1896 Ap- A
17 17 1N Biancotti Al essandro ITA 1895 | 47 3N Lazzoni Davide ITA 1565 1 - O
18 48 2N Christen Peter Wlte ITA 1564 | 18 1N Mlleri Leonardo ITA 1894 Ax- A
19 19 CM Roversi Stefano ITA 1870 | 49 3N D Anbrosio Francesco ITA 1485 1 - O
20 50 2N Brugnol o Paol o ITA 1481 | 20 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1869 0 - 1
21 21 1IN Del Noce Roberto ITA 1859 | 51 2N Pioli Franco I TA 1-0
22 52 NC Ruggero Andrea ITA 1422 | 22 1IN Saffioti Massino ITA 1859 0 - 1
23 23 1IN Gardini Enrico ITA 1851 | 53 NC Tripodi Alfredo ITA 1395 1 - 0O
24 54 NC Tusha Ruzhdi | 24 1IN Mrata Danilo ITA 1831 0 - 1
25 25 CM Rivara Massinmo ITA 1829 | 55 NC Dragoni Al essandro ITA 1437 1 - 0
26 56 NC Lagomarsi no Massinmo ITA 1431 | 26 CM Gandolfi G anfranco ITA 1826 0 - 1
27 27 1IN Gerbi Marco ITA 1826 | 57 NC Picasso Marco France ITA 1425 1 - O
28 58 NC Ruo Andrea ITA 1425 | 28 1IN Nicolis Caudio ITA 1826 Aw- A
29 30 1IN Pugliese G useppe ITA 1814 | 59 NC Cuarino Vincenzo ITA 1422 Ap- A
30 29 CM Diena G ovanni ITA 1818 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaPChIStlca OP XVI MEMORIAL BERTOLINI
Zhahana.' ' GENOVA -

10-05-2024

24-06-2011 - 26-06-2011

(1104002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmmhwwl—\g)

W NDNNNMNNNMNNMNNNMNNRERERPPRPRPRPRRPRPERRPREPRPRE
O © 0O ~NO U, WNPEPEOOOWNOO UM~ WDNLEREO

n

20

22

24

26
10
23
12
27
38
14
16
18
28
39
59
45
43
47
33
49
51
37
53
41
55
35
57

IN

§26z62222222%

Bi anco
Tagliaferri
Sal vador Rol and
Saffioti Massinm
Gronovs Sergej s
Mrata Danilo
Rodri guez Al an
Gandol fi
Costi Gorgio
Gardini Enrico
Quzzetti Luigi
Gerbi Marco
Car bone Lorenzo
Bl engi no Cristiano
Pino G anfranco
Ml1leri Leonardo
Ni colis O audio
Sordi ni G useppe
Quarino Vincenzo
Tanda U. G ovanni
Coci na G ovanni
Lazzoni Davide
Atteo Doneni co

1
1
1
1
1

G anfranco 1

1
1

Enric 1

1

D Anbrosi o Francesco 0

Pioli Franco

0

Pedenonte Claudio G 0

Tripodi Al fredo
Nanni Sergi o
Dragoni Al essandro
Rossi Marco

Pi casso Marco France

0

0
0
0
0

©coocoocooo0o0or

Pun
Valerio 1

(G242 B¢, &) B¢ I )]

Fed
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1869
2538
1859
2311
1831
2113
1826
1966
1851
1909
1826
1714
1898
1896
1894
1826
1698
1422

1601
1565
1791
1485

1736
1395
1666
1437
1783
1425

S

1

15
3

17
5

19
7

21
11
25
13
9

46
44
58
48
30
8

29
31
32
50
34
36
54
40
56
42
52

Q5272202900025 29025=z50E

IN
2N
IN

6262862

Ner o
Sanchez Joseph
Virgilio G anluca

Pun

1
1

Dragoj | ovic Andjelko 1

Bi ancotti
Rai neri Valerio
Roversi Stefano

Ast engo Marcell o

Del Noce Roberto
Caputi G uliano

Ri vara Massi no
Mercandel I'i O audio
Mortol a Al berto
Leopardi Stefano
Dragoni C audi o

Ruo Andrea

Al essandro 1

1

OO0 O0OORBRRERER

Christen Peter Walte O.
0.

Pugl i ese G useppe
Al tieri
Di ena G ovanni
Caridi Nicol o'
Restifo Katiuscia
Brugnol o Paol o

Baggi ani Fabi o
Pesce Leandro

Tusha Ruzhdi

Busel | i Cl audi o
Lagonar si no Massi no
Cusat o Davi de
Ruggero Andrea

Danil o Mario O

o

O O O OO0 O0oO o oo

(62 NS, NS B 6) I 6]

Fed
PHI

I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2539
1897
2367
1895
2142
1870
2100
1859
1920
1829
1908
1993
1595
1600
1425
1564
1814
2012
1818
1795
1794
1481
1786
1761

1676
1431
1616
1422

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Itahana' ' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 2 PH 2539 | 6 CM Rodriguez Al an 2 ITA 2113 1 - O
2 11 CM Caputi Guliano 2 ITA 1920 | 2 GM  Sal vador Rol and 2 PH 2538 0 - 1
3 3 IM  Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2367 | 26 CM Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1826 1 - O
4 21 1IN Del Noce Roberto 2 ITA 1859 | 4 FM G onpvs Sergejs 2 ITA 2311 0 - 1
5 5 CM Raineri Valerio 2 ITA 2142 | 27 1IN Gerbi Marco 2 ITA 1826 1 - O
6 9 CM Mortola A berto 1.5 ITA 1993 | 16 CM Pino G anfranco 1.5 ITA 1896 A% - A
7 30 1IN Pugliese G useppe 1.5 ITA 1814 | 12 1IN CQuzzetti Luigi Enric 1.5 |ITA 1909 0 - 1
8 25 CM Rivara Massinmo 1.5 ITA 1829 | 14 1IN Blengino Cristiano 1.5 |ITA 1898 0 - 1
9 8 CM Atieri Danilo Mario 1 ITA 2012 | 28 1IN Nicolis daudio 1.5 ITA 1826 Ax- A
10 31 1IN Caridi Nicolo 1 ITA 1795 | 10 1IN Costi Gorgio 1 ITA 1966 A%- A
11 13 CM Mercandel i Caudio 1 ITA 1908 | 35 1IN Rossi Marco 1 ITA 1783 A% - A
12 15 1IN Virgilio G anluca 1 ITA 1897 | 37 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1736 1 - O
13 17 1N Biancotti Alessandro 1l ITA 1895 | 38 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1714 1 - O
14 32 1IN Restifo Katiuscia 1 ITA 1794 | 18 1IN Mlleri Leonardo 1 ITA 1894 0 - 1
15 19 CM Roversi Stefano 1 ITA 1870 | 51 2N Pioli Franco 1 I TA 0-1
16 34 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1786 | 20 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1869 1 - O
17 40 2N Buselli Caudio 1 ITA 1676 | 22 1IN Saffioti Massino 1 ITA 1859 0 - 1
18 42 2N Cusato Davide 1 ITA 1616 | 23 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1851 0 - 1
19 57 NC Picasso Marco France 1 ITA 1425 | 24 1IN Mrata Danilo 1 ITA 1831 0 - 1
20 29 CM Diena G ovanni 0.5 ITA 1818 | 58 NC Ruo Andrea 1 ITA 1425 Aw- A
21 46 2N Leopardi Stefano 0.5 ITA 1595 | 33 1N Atteo Donrenico 0.5 ITA 1791 0 - 1
22 48 2N Christen Peter Walte 0.5 ITA 1564 | 39 2N Sordini G useppe 0.5 ITA 1698 Aw- A
23 50 2N Brugnol o Paol o 0.5 ITA 1481 | 41 1IN Nanni Sergio 0.5 ITA 1666 0 - 1
24 44 2N Dragoni O audio 0.5 ITA 1600 | 59 NC Cuarino Vincenzo 0.5 ITA 1422 0 - 1
25 56 NC Lagomarsino Massimb 0.5 ITA 1431 | 45 2N Tanda U. G ovanni 0.5 ITA 0-1
26 36 2N Pesce Leandro 0 ITA 1761 | 55 NC Dragoni Alessandro 0 ITA 1437 1 - 0
27 47 3N Lazzoni Davide 0 ITA 1565 | 53 NC Tripodi Alfredo 0 ITA 1395 Ap- A
28 54 NC Tusha Ruzhdi 0 | 49 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1485 1 - O
29 7 CM Astengo Marcello 1 I TA 2100 | 0 - F
30 43 2N Cocina G ovanni 0 ITA 1601 | 52 NC Ruggero Andrea 0 ITA 1422 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Itahana' ' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM G onopbvs Sergejs 3 ITA 2311 | 1 GM  Sanchez Joseph 3 PH 2539 0 - 1

2 2 GM  Sal vador Rol and 3 PH 2538 | 3 IM Dragojlovic Andjel ko 3 SRB 2367 Av- A
3 12 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2.5 ITA 1909 | 5 CM Raineri Valerio 3 ITA 2142 0 - 1

4 6 CM  Rodriguez Al an 2 ITA 2113 | 14 1IN Blengino Cristiano 2.5 ITA 1898 1 - 0

5 22 1IN Saffioti Massinp 2 ITA 1859 | 9 CM Mortola Alberto 2 ITA 1993 Ap- A
6 24 1IN Mrata Danilo 2 ITA 1831 | 11 CM Caputi Guliano 2 ITA 1920 A% - A

7 26 CM Gandolfi G anfranco 2 ITA 1826 | 15 1IN Virgilio G anluca 2 ITA 1897 0 - 1

8 16 CM Pino G anfranco 2 ITA 1896 | 23 1IN Gardini Enrico 2 ITA 1851 1 - O

9 28 1IN N colis audio 2 ITA 1826 | 17 1N Biancotti Al essandro 2 ITA 1895 0 - 1

10 18 1IN Mlleri Leonardo 2 ITA 1894 | 27 1IN Gerbi Marco 2 ITA 1826 A%- A
11 34 1N Baggi ani Fabio 2 ITA 1786 | 21 1IN Del Noce Roberto 2 ITA 1859 0 - 1
12 51 2N Pioli Franco 2 | TA | 8 CM Altieri Danilo Mario1.5 ITA 2012 0 - 1
13 35 1IN Rossi Marco 1.5 ITA 1783 | 10 1N Costi Gorgio 1.5 ITA 1966 0 - 1

14 41 1N Nanni Sergio 1.5 ITA 1666 | 13 CM Mercandelli Caudio 1.5 ITA 1908 1 - O

15 45 2N Tanda U. G ovanni 1.5 ITA | 25 CM Rivara Mssinp 1.5 ITA 1829 1 - O

16 58 NC Ruo Andrea 1.5 ITA 1425 | 31 1IN Caridi N colo' 1.5 ITA 1795 0 - 1

17 33 1N Atteo Domenico 1.5 ITA 1791 | 59 NC Quarino Vincenzo 1.5 ITA 1422 Av- A
18 38 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1714 | 19 CM Roversi Stefano 1 ITA 1870 1 - O

19 20 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1869 | 54 NC Tusha Ruzhdi 1 1-0
20 39 2N Sordini G useppe 1 ITA 1698 | 29 CM D ena G ovanni 1 ITA 1818 0 - 1
21 32 1IN Restifo Katiuscia 1 ITA 1794 | 40 2N Buselli Jdaudio 1 ITA 1676 1 - O
22 37 CM Pedenponte Caudio G 1 ITA 1736 | 48 2N Christen Peter Walte 1 ITA 1564 1 - O
23 57 NC Picasso Marco France 1 ITA 1425 | 44 2N Dragoni O audio 0.5 ITA 1600 Ax- A
24 53 NC Tripodi Alfredo 0.5 ITA 1395 | 46 2N Leopardi Stefano 0.5 ITA 1595 0 - 1

25 50 2N Brugnol o Paol o 0.5 ITA 1481 | 47 3N Lazzoni Davide 0.5 ITA 1565 0 - 1
26 49 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1485 | 56 NC Lagomarsino Massimbo 0.5 ITA 1431 1 - O
27 55 NC Dragoni Alessandro O ITA 1437 | 52 NC Ruggero Andrea 0 ITA 1422 1 - 0

28 30 1N Pugliese G useppe 1.5 ITA 1814 | 43 2N Cocina G ovanni 1 ITA 1601 0 - 0O F
29 36 2N Pesce Leandro 1 ITA 1761 | 42 2N Cusato Davide 1 ITA 1616 0 - 1 F
30 7 CM Astengo Marcello 1 ITA 2100 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Itahana' ' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 4 PH 2539 | 5 CM Raineri Valerio 4 ITA 2142 1 - 0

2 4 FM Gronobvs Sergejs 3 ITA 2311 | 2 GM  Sal vador Rol and 3.5 PH 2538 0 - 1

3 3 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2367 | 6 CM Rodriguez Al an 3 ITA 2113 1 - 0

4 15 1IN Virgilio G anluca 3 ITA 1897 | 17 1IN Biancotti Al essandro 3 ITA 1895 0 - 1

5 21 1N Del Noce Roberto 3 ITA 1859 | 16 CM Pino G anfranco 3 ITA 1896 As- A
6 8 CM Atieri Danilo Mario 2.5 ITA 2012 | 18 1IN Mlleri Leonardo 2.5 ITA 1894 Aw- A

7 9 CM Mortola Al berto 2.5 ITA 1993 | 24 1IN Mrata Danilo 2.5 ITA 1831 1 - 0

8 10 1IN Costi Gorgio 2.5 ITA 1966 | 22 1IN Saffioti Massinp 2.5 ITA 1859 Aw- A
9 11 CM Caputi Guliano 2.5 ITA 1920 | 45 2N Tanda U. G ovanni 2.5 ITA A - A
10 27 1N Gerbi Marco 2.5 ITA 1826 | 12 1IN Cuzzetti Luigi Enric2.5 ITA 1909 0 - 1

11 14 1IN Blengino Cristiano 2.5 ITA 1898 | 41 1IN Nanni Sergio 2.5 ITA 1666 0 - 1

12 31 1IN Caridi Nicolo 2.5 ITA 1795 | 20 1IN Tagliaferri Valerio 2 ITA 1869 0 - 1

13 23 1IN Gardini Enrico 2 ITA 1851 | 34 1IN Baggiani Fabio 2 ITA 1786 1 - O
14 59 NC (Q@uarino Vincenzo 2 ITA 1422 | 26 CM Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1826 0 - 1
15 37 CM Pedenonte Claudio G 2 ITA 1736 | 28 1IN Nicolis Caudio 2 ITA 1826 0 - 1

16 29 CM Diena G ovanni 2 ITA 1818 | 38 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1714 0 - 1

17 42 2N Cusato Davi de 2 ITA 1616 | 32 1IN Restifo Katiuscia 2 ITA 1794 1 - 0

18 51 2N Pioli Franco 2 I TA | 33 1IN Atteo Domenico 2 ITA 1791 1 - O

19 25 CM Rivara Massinp 1.5 ITA 1829 | 13 CM |Mercandelli Caudio 1.5 ITA 1908 1 - O
20 35 1IN Rossi Marco 1.5 ITA 1783 | 47 3N Lazzoni Davide 1.5 ITA 1565 1 - O
21 19 CM Roversi Stefano 1 ITA 1870 | 57 NC Picasso Marco France 1.5 ITA 1425 1 - 0O

22 54 NC Tusha Ruzhdi 1 | 39 2N Sordini G useppe 1 ITA 1698 0 - 1
23 44 2N Dragoni O audio 1 ITA 1600 | 40 2N Buselli Caudio 1 ITA 1676 Apn- A
24 43 2N Cocina G ovanni 1 ITA 1601 | 49 3N D Anbrosio Francesco 1 ITA 1485 1 - O
25 55 NC Dragoni Alessandro 1 ITA 1437 | 50 2N Brugnol o Paol o 0.5 ITA 1481 1 - 0
26 56 NC Lagomarsino Massimb 0.5 ITA 1431 | 53 NC Tripodi Alfredo 0.5 ITA 1395 1 - 0

27 46 2N Leopardi Stefano 1.5 ITA 1595 | 58 NC Ruo Andrea 1.5 ITA 1425 0 - 0 F
28 30 1N Pugliese G useppe 1.5 ITA 1814 | 36 2N Pesce Leandro 1 ITA 1761 0 - 0 F
29 7 CM Astengo Marcello 1 I TA 2100 | 0 - F
30 48 2N Christen Peter Valte 1 ITA 1564 | 52 NC Ruggero Andrea 0 ITA 1422 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

GM PHI El o FI DE: 2539 Perf: 2846 Media: 2046.00 WWe: 0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Caridi Nicolo I TA 1795 744 0.92 1 1 1
2 N 20 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1869 670 0.92 1 2 2
3 B 6 CM Rodriguez Alan I TA 2113 426 0.92 1 3 3
4 N 4 FM G onpvs Sergejs I TA 2311 228 0.79 1 4 4
5B 5 CM Raineri Valerio I TA 2142 397 0.92 1 5 5
4.47 5 5

GM  PHI El o FI DE: 2538 Perf: 2424 Media: 2057.80 WWe: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 32 1IN Restifo Katiuscia I TA 1794 744 0.92 1 1 1

2 B 15 1IN Virgilio Ganluca I TA 1897 641 0.92 1 2 2

3 N11 CM Caputi Guliano I TA 1920 618 0.92 1 3 3

4 B 3 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2367 171 0.73 Ay 3 3

5 N 4 FM G onpvs Sergejs I TA 2311 227 0.79 1 4 4
4.28 4 4

IM SRB El o FI DE: 2367 Perf: 2392 Media: 2025.40 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Atteo Donenico I TA 1791 576 0.92 1 1 1
2 N 22 1IN Saffioti Massinp | TA 1859 508 0.92 1 2 2
3 B 26 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1826 541 0.92 1 3 3
4 N 2 GM  Sal vador Rol and PH 2538 -1710.27 Ay 3 3
5 B 6 CM Rodriguez Al an I TA 2113 254 0.81 1 4 4
3.84 4 4

FM I TA El o FI DE: 2311 Perf: 2196 Media: 2123.40 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1N Baggiani Fabio I TA 1786 525 0.92 1 1 1
2 B 17 1N Biancotti Alessandro I TA 1895 416 0.92 1 2 2
3 N 21 IN Del Noce Roberto I TA 1859 452 0.92 1 3 3
4 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2539 -228 0.21 O 3 3
5B 2 GM  Sal vador Rol and PH 2538 -227 0.21 0 3 3
3.18 3 3
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

CcM I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2218 Media: 1977.60 WWe: 0.5

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 3 1IN Rossi Marco I TA 1783 359 0.9 1 1 1

2 N24 1IN Mrata Danilo I TA 1831 311 0.86 1 2 2

3 B 27 1IN Gerbi Marco I TA 1826 316 0.87 1 3 3

4 N 12 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1909 233 0.79 1 4 4

5 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2539 -3970.08 0 4 4
3.5 4 4

CM ITA Elo FIDE 2113 Perf: 2159 Media: 2087.00 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 2N Pesce Leandro I TA 1761 352 0.89 1 1 1
2 B 19 CM Roversi Stefano | TA 1870 243 0.8 1 2 2
3 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2539 -426 0.08 0 2 2
4 B 14 1IN Blengino Cristiano | TA 1898 215 0.77 1 3 3
5 N 3 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2367 -2540.19 0 3 3
2.73 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2100 Perf: 1781 Media: 1781.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Pedenonte d audio G ovanil TA 1736 364 0.9 1 1 1
2 N 26 CM Gandol fi G anfranco I TA 1826 274 0.83 O 1 1
3 60 0 F1 1
4 60 0 F1 1
5 60 0 F1 1
1.73 1 1

CM I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1495 Media: 1714.00 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Carbone Lorenzo ITA 1714 298 0.85 0 0 0
2 N 59 NC CGuarino Vincenzo I TA 1422 1 0 1
3 B 28 1IN Ncolis Caudio | TA 1826 186 0.74 Ay 0 1
4 N 51 2N Pioli Franco I TA 0.5 1 1 2
5 B 18 1IN Mlleri Leonardo I TA 1894 118 0.66 Ay 1 2
2.25 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

cM I TA El o FI DE: 1993 Perf: 1949 Media: 1799.60 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Sordini G useppe I TA 1698 295 0.85 Ay 0 0
2 N 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1714 279 0.84 1 1 1
3 B 16 CM Pino Ganfranco | TA 1896 97 0.63 Ay 1 1
4 N 22 1IN Saffioti Massinp | TA 1859 134 0.68 Ay 1 1
5 B 24 1IN Mrata Danilo I TA 1831 162 0.71 1 2 2
3.71 2 2

IN ITA El o FI DE: 1966 Perf: 1867 Media: 1794.40 WWe: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 2N Buselli Jaudio I TA 1676 290 0.84 1 1 1
2 B 21 1IN Del Noce Roberto I TA 1859 107 0.65 O 1 1
3 N 31 1IN Caridi Ncolo I TA 1795 171 0.73 Ay 1 1
4 N 35 1IN Rossi Marco ITA 1783 183 0.74 1 2 2
5 B 22 1IN Saffioti Massinp I TA 1859 107 0.65 Ay 2 2
3.61 2 2

cM ITA El o FIDE: 1920 Perf: 1818 Media: 1971.50 WWe: 0.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 41 1IN Nanni Sergio I TA 1666 254 0.81 1 1 1

2 N 23 1IN Gardini Enrico I TA 1851 69 0.6 1 2 2

3 B2 GM Sal vador Rol and PH 2538 -6180.08 0 2 2

4 N 24 1IN Mrata Danilo ITA 1831 89 0.62 Ay 2 2

5 B 45 2N Tanda U. G ovanni I TA 0.5 A 2 2
2.11 2 2

IN ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1912 Media: 1845.40 WWe: 0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Cusato Davide I TA 1616 1 0 1
2 B 25 CM Rivara Massino I TA 1829 80 0.61 Ay 0 1
3 N 30 1IN Pugliese G useppe I TA 1814 95 0.63 1 1 2
4 B 5 CM Raineri Valerio I TA 2142 -2330.21 O 1 2
5 N 27 1IN Gerbi Marco I TA 1826 83 0.61 1 2 3
2.06 2 3
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

cM I TA El o FI DE: 1908 Perf: 1512 Media: 1741.00 WWw: -2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N  Coci na G ovanni I TA 1601 1 0 1
2 N 27 1IN Gerbi Mrco I TA 1826 82 0.61 O 0 1
3 B 35 1IN Rossi Mrco I TA 1783 125 0.67 Ay 0 1
4 N 41 1IN Nanni Sergio | TA 1666 242 0.8 0 0 1
5 N 25 CM Rivara Massinm | TA 1829 79 0.61 O 0 1
2.69 0 1

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1681 Media: 1760.60 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 2N Dragoni Claudio I TA 1600 Ay 0 0
2 B 46 2N Leopardi Stefano I TA 1595 303 0.86 1 1 1
3 N 25 CM R vara Massinm I TA 1829 69 0.6 1 2 2
4 N 6 CM Rodriguez Al an I TA 2113 -2150.23 O 2 2
5 B 41 1IN Nanni Sergio I TA 1666 232 0.79 0 2 2
2.48 2 2

IN I TA El o FI DE: 1897 Perf: 1767 Media: 1998.75 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Tanda U. G ovanni I TA 0.5 1 1 1
2 N 2 GM Sal vador Rol and PH 2538 -6410.08 0 1 1
3 B 37 CM Pedenonte Claudio Govani |l TA 1736 161 0.71 1 2 2
4 N 26 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1826 71 0.6 1 3 3
5 B 17 1IN Biancotti Al essandro I TA 1895 2 0.5 0 3 3
1.89 3 3

CM ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1849 Media: 1779.60 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Leopardi Stefano I TA 1595 301 0.85 Ay 0 0
2 B 44 2N Dragoni Caudio I TA 1600 1 0 1
3 N9 CM Mortola Al berto I TA 1993 -97 0.37 Ay 0 1
4 B 23 IN Gardini Enrico I TA 1851 45 0.56 1 1 2
5 N 21 1N Del Noce Roberto I TA 1859 37 0.55 Av 1 2
2.33 1 2
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

IN I TA El o FI DE: 1895 Perf: 2103 Media: 1862.60 WWwe: 1.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 47 3N Lazzoni Davide I TA 1565 330 0.88 1 1 1

2 N 4 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2311 -416 0.08 O 1 1

3 B 38 1N Carbone Lorenzo ITA 1714 181 0.74 1 2 2

4 N 28 1IN Ncolis Caudio | TA 1826 69 0.6 1 3 3

5 N 15 1IN Virgilio Ganluca I TA 1897 -2 0.5 1 4 4
2.8 4 4

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1752 Media: 1724.20 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 48 2N Christen Peter Walter ITA 1564 330 0.88 Ay 0 0

2 B 58 NC Ruo Andrea I TA 1425 Ay 0 0

3 N 32 1IN Restifo Katiuscia ITA 1794 100 0.64 1 1 1

4 B 27 1IN Gerbi Marco I TA 1826 68 0.59 Ay 1 1

5 N 8 CM Atieri Danilo Mario ITA 2012 -118 0.34 Ay 1 1
2.45 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1870 Perf: 1471 Media: 1684.25 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 3N D Arnbrosio Francesco I TA 1485 385 0.91 1 1 1
2 N6 CM Rodriguez Al an I TA 2113 -243 0.2 0 1 1
3 B 51 2N Pioli Franco I TA 0.5 0 1 1
4 N 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1714 156 0.71 O 1 1
5 B 57 NC Picasso Marco Francesco |TA 1425 1 1 2
1.82 1 2

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1689 Media: 1900.25 WW: -0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 2N Brugnolo Paolo I TA 1481 388 0.91 1 1 1
2 B1 GM  Sanchez Joseph PH 2539 -6700.08 O 1 1
3 N 34 1IN Baggi ani Fabio I TA 1786 83 0.61 O 1 1
4 B 54 NC Tusha Ruzhdi 0.5 1 2 2
5 N 31 1IN Caridi Ncolo I TA 1795 74 0.6 1 3 3
2.2 3 3
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

IN I TA El o FI DE: 1859 Perf: 1832 Media: 1989.75 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Pioli Franco I TA 0.5 1 1 1
2 N 10 1IN Costi Gorgio I TA 1966 -107 0.35 1 2 2
3 B 4 FM Gonovs Sergejs I TA 2311 -452 0.08 0 2 2
4 N 34 1IN Baggi ani Fabio I TA 1786 73 0.6 1 3 3
5 B 16 CM Pino G anfranco I TA 1896 -37 0.45 Ay 3 3
1.48 3 3

IN ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1913 Media: 1884.80 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Ruggero Andrea I TA 1422 1 0 1
2 B 3 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2367 -508 0.08 O 0 1
3 N 40 2N Buselli daudio I TA 1676 183 0.74 1 1 2
4 B 9 CM Mortola Al berto I TA 1993 -1340.32 Ay 1 2
5 N 10 1IN Costi Gorgio I TA 1966 -1070.35 Ay 1 2
1. 49 1 2

IN ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1673 Media: 1722.60 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Tripodi Alfredo I TA 1395 1 0 1
2 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1920 -69 0.4 O 0 1
3 N 42 2N Cusato Davide I TA 1616 1 0 2
4 N 16 OCM Pino G anfranco I TA 1896 -45 0.44 0 0 2
5 B 34 1N Baggiani Fabio I TA 1786 65 0.59 1 1 3
1.43 1 3

1IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1542 Media: 1870.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Tusha Ruzhdi 0.5 1 1 1
2 B5 CM Raineri Valerio I TA 2142 -3110.14 0 1 1
3 N 57 NC Picasso Marco Francesco |TA 1425 1 1 2
4 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1920 -89 0.38 Ay 1 2
5 N9 CM Mortola Al berto I TA 1993 -162 0.29 O 1 2
0.81 1 2

FSI - OP XVI MEMORIAL BERTOLINI (1104002A) - GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011 - Pag. 19/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

cM I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1623 Media: 1788.00 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 NC Dragoni Al essandro I TA 1437 1 0 1
2 N 12 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1909 -80 0.39 Av 0 1
3 B 14 1IN Blengino Cristiano I TA 1898 -69 0.4 O 0 1
4 N 45 2N Tanda U. G ovanni I TA 0.5 O 0 1
5 B 13 CM Mercandelli Caudio I TA 1908 -79 0.39 1 1 2
1.18 1 2

CcM I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1825 Media: 1843.40 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 NC Lagonarsino Massinp I TA 1431 1 0 1
2 B7 CM Astengo Marcello I TA 2100 -274 0.17 1 1 2
3 N3 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2367 -541 0.08 O 1 2
4 B 15 1IN Virgilio G anluca | TA 1897 -71 0.4 O 1 2
5 N 59 NC Guarino Vincenzo I TA 1422 1 1 3
0. 65 1 3

IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1811 Media: 1855.60 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Picasso Marco Francesco |TA 1425 1 0 1
2 B 13 CM Mercandelli daudio I TA 1908 -82 0.39 1 1 2
3 N5 CM Raineri Valerio I TA 2142 -316 0.13 0 1 2
4 N 18 1IN Mlleri Leonardo I TA 1894 -68 0.41 Ay 1 2
5 B 12 1IN Cuzzetti Luigi Enrico I TA 1909 -83 0.39 O 1 2
1.32 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1754 Media: 1726.40 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Ruo Andrea I TA 1425 Ay 0 0
2 B 48 2N Christen Peter Walter | TA 1564 262 0.82 1 1 1
3 N8 CM Altieri Danilo Mrio I TA 2012 -186 0.26 Ay 1 1
4 B 17 1IN Biancotti Al essandro I TA 1895 -69 0.4 0 1 1
5 N 37 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1736 90 0.62 1 2 2
2.1 2 2
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

CcM ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1366 Media: 1612.33 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 60 0 FO 0
2 N 45 2N Tanda U. G ovanni I TA 0.5 Ay 0 0
3 B 58 NC Ruo Andrea I TA 1425 Ay 0 0
4 N 39 2N Sordini G useppe I TA 1698 120 0.66 1 1 1
5 B 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1714 104 0.64 O 1 1
1.3 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1603 Media: 1676.33 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 59 NC Guarino Vincenzo I TA 1422 Ay 0 0
2 N 39 2N Sordini G useppe I TA 1698 116 0.66 1 1 1
3 B 12 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1909 -95 0.37 0 1 1
4 43 2N  Coci na G ovanni I TA 1601 0 F1 1
5 36 2N Pesce Leandro I TA 1761 53 0 F 1 1
1.03 1 1

IN ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1755 Media: 1880.00 WWe: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2539 -744 0.08 O 0 0
2 N 43 2N Cocina G ovanni I TA 1601 1 0 1
3 B 10 1IN Costi Gorgio | TA 1966 -1710.27 Ay 0 1
4 N 58 NC Ruo Andrea I TA 1425 1 0 2
5 B 20 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1869 -74 0.4 O 0 2
0.75 0 2

1IN I TA El o FIDE: 1794 Perf: 1703 Media: 1857.80 WW: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 GM  Sal vador Rol and PH 2538 -744 0.08 0 0 0

2 N 47 3N Lazzoni Davide I TA 1565 229 0.79 1 1 1

3 B 18 1IN Mlleri Leonardo | TA 1894 -1000.36 0 1 1

4 B 40 2N Buselli daudio I TA 1676 118 0.66 1 2 2

5 N 42 2N Cusato Davi de I TA 1616 0 2 2
1.89 2 2
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

IN I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1497 Media: 1716.25 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2367 -576 0.08 0 0 0
2 B 50 2N Brugnol o Paol o I TA 1481 310 0.86 Ay 0 0
3 N 46 2N Leopardi Stefano I TA 1595 196 0.75 1 1 1
4 B 59 NC Quarino Vincenzo I TA 1422 Ay 1 1
5 N 51 2N Pioli Franco I TA 0.5 0 1 1
1.69 1 1
34 Baggi ani Fabio
IN ITA El o FIDE: 1786 Perf: 1803 Media: 1875.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 FM Gonovs Sergejs I TA 2311 -5250.08 0 0 0
2 N 49 3N D Anbrosio Francesco | TA 1485 301 0.85 1 1 1
3 B 20 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1869 -83 0.39 1 2 2
4 B 21 1IN Del Noce Roberto I TA 1859 -73 0.4 O 2 2
5 N 23 1IN Gardini Enrico | TA 1851 -65 0.41 O 2 2
2.13 2 2

IN I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1809 Media: 1895.25 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Raineri Valerio I TA 2142 -359 0.1 0 0 0
2 52 NC Ruggero Andrea I TA 1422 1 FO 1
3 N 13 CM Mercandelli daudio I TA 1908 -1250.33 Ay 0 1
4 B 10 1IN Costi Gorgio I TA 1966 -1830.26 O 0 1
5 B 47 3N Lazzoni Davide I TA 1565 218 0.78 1 1 2
1. 47 1 2

2N I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1380 Media: 1775.00 WW: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 CM Rodriguez Alan I TA 2113 -3520.11 O 0 0
2 N51 2N Pioli Franco I TA 0.5 O 0 0
3 B 55 NC Dragoni Al essandro I TA 1437 1 0 1
4 42 2N  Cusato Davide I TA 1616 0O FO 1
5 30 1IN Pugliese G useppe I TA 1814 -53 0O FO 1
0.11 0 1
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

cM I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1478 Media: 1846.75 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Astengo Marcello I TA 2100 -364 0.1 O 0 0
2 B 54 NC Tusha Ruzhdi 0.5 1 1 1
3 N 15 1IN Virgilio G anluca | TA 1897 -1610.29 0 1 1
4 B 48 2N Christen Peter \Walter | TA 1564 172 0.73 1 2 2
5 B 28 1IN Nicolis Claudio | TA 1826 -90 0.38 0 2 2
1.5 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1990 Media: 1917.60 WW: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 CM Atieri Danilo Mario I TA 2012 -298 0.15 1 1 1
2 B9 CM Mortola Al berto I TA 1993 -2790.16 0 1 1
3 N 17 1IN Biancotti Al essandro I TA 1895 -1810.26 O 1 1
4 B 19 CM Roversi Stefano I TA 1870 -156 0.29 1 2 2
5 N 29 CM D ena Govanni | TA 1818 -104 0.36 1 3 3
1.22 3 3

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1438 Media: 1797.25 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Mortola Al berto I TA 1993 -2950.15 Ay 0 0
2 B 30 1IN Pugliese G useppe | TA 1814 -116 0.34 O 0 0
3 N 48 2N Christen Peter Walter | TA 1564 134 0.68 Ay 0 0
4 B 29 CM Diena G ovanni | TA 1818 -1200.34 0 0 0
5 N 54 NC Tusha Ruzhdi 0.5 1 1 1
1.51 1 1

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1455 Media: 1722.80 WW: -0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Costi Gorgio I TA 1966 -2900.16 O 0 0
2 N 53 NC Tripodi Alfredo I TA 1395 1 0 1
3 B 22 1N Saffioti Massinp I TA 1859 -1830.26 O 0 1
4 N 32 IN Restifo Katiuscia I TA 1794 -118 0.34 O 0 1
5 N 44 2N Dragoni Caudio I TA 1600 Ay 0 1
0.76 0 1
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SIV:IVe RIS VI O 5 X /| MEMORIAL BERTOLINI (1104002A)
Italiana ' J' GENOVA - 24-06-2011 - 26-06-2011

IN ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1831 Media: 1727.60 WWe: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Caputi Guliano I TA 1920 -2540.19 0 0 0
2 B 56 NC Lagonarsino Massino I TA 1431 Ay 0 0
3 N 50 2N Brugnol o Paol o I TA 1481 185 0.74 1 1 1
4 B 13 CM Mercandelli daudio I TA 1908 -242 0.2 1 2 2
5 N 14 1IN Blengino Cristiano I TA 1898 -2320.21 1 3 3
1.34 3 3

2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 18 Perf: 1635 Media: 1747.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1909 -2930.15 0 0 0
2 N 55 NC Dragoni Alessandro I TA 1437 179 0.73 1 1 1
3 B 23 1IN @rdini Enrico | TA 1851 -2350.21 O 1 1
4 36 2N Pesce Leandro ITA 1761 -145 1 F 1 2
5 B 32 1IN Restifo Katiuscia I TA 1794 -178 0.27 1 2 3
1.36 2 3

2N |ITA Elo Italia: 1601 Variaz: O Perf: 1457 Media: 1729. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Mercandelli daudio I TA 1908 -3070.14 O 0 0
2 B 31 1IN Caridi Ncolo I TA 1795 -194 0.25 0 0 0
3 52 NC Ruggero Andrea I TA 1422 179 1 FO 1
4 30 1IN Pugliese G useppe I TA 1814 -213 0 FO 1
5 B 49 3N D Anbrosio Francesco I TA 1485 116 0.66 1 1 2
1.05 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -21 Perf: 1473 Medi a: 1663. 40

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Blengino Cristiano I TA 1898 -2980.15 Ay 0 0
2 N 16 CM Pino G anfranco | TA 1896 -296 0.15 0 0 0
3 B 59 NC Quarino Vincenzo I TA 1422 178 0.73 O 0 0
4 N 57 NC Picasso Marco Francesco |TA 1425 175 0.73 Ay 0 0
5 B 40 2N Buselli Caudio ITA 1676 -76 0.4 Ay 0 0
2.16 0 0
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2N ITA Elo Italia: Variaz: 48 Perf: 2059 Media: 1779. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Virgilio G anluca I TA 1897 0.5 O 0 0
2 B 29 CM D ena Govanni I TA 1818 0.5 Ay 0 0
3 N 56 NC Lagomarsi no Massinmo I TA 1431 0.5 1 1 1
4 B 25 CM Rivara Massinm I TA 1829 0.5 1 2 2
5 N 11 CM Caputi Guliano I TA 1920 0.5 Ay 2 2
0 2 2

2N I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1610 Media: 1745.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Pino Ganfranco | TA 1896 -3010.15 Ay 0 0
2 N 14 1IN Blengino Cristiano I TA 1898 -3030.14 0 0 0
3 B 33 1IN Atteo Donenico ITA 1791 -196 0.25 O 0 0
4 N 53 NC Tripodi Alfredo I TA 1395 1 0 1
5 58 NC Ruo Andrea I TA 1425 0 FO 1
0.54 0 1

3N ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1482 Media: 1669. 60 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Biancotti Al essandro I TA 1895 -3300.12 O 0 0
2 B 32 IN Restifo Katiuscia I TA 1794 -2290.21 O 0 0
3 B 53 NC Tripodi Alfredo I TA 1395 Ay 0 0
4 N 50 2N Brugnol o Paol o I TA 1481 84 0.62 1 1 1
5 N 35 1IN Rossi Marco I TA 1783 -2180.22 0 1 1
1.17 1 1

2N I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1596 Media: 1788.50 WWwe: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Mlleri Leonardo | TA 1894 -3300.12 Ay 0 0
2 N 28 1IN Ncolis daudio | TA 1826 -2620.18 0 0 0
3 B 39 2N Sordini G useppe I TA 1698 -1340.32 Ay 0 0
4 N 37 CM Pedenonte C audio Govan | TA 1736 -172 0.27 O 0 0
5 52 NC Ruggero Andrea I TA 1422 0OFO 0
0. 89 0 0
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3N ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1212 Media: 1672.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 CM Roversi Stefano I TA 1870 -3850.09 O 0 0
2 B 34 1IN Baggiani Fabio I TA 1786 -3010.15 O 0 0
3 N 54 NC Tusha Ruzhdi 0.5 0 0 0
4 B 56 NC Lagomarsino Massinm I TA 1431 1 0 1
5 N 43 2N Cocina G ovanni I TA 1601 0 0 1
0.24 0 1

2N I TA El o FI DE: 1481 Perf: 1253 Media: 1665.60 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1869 -3880.09 O 0 0
2 N 33 1IN Atteo Domenico I TA 1791 -3100.14 Ay 0 0
3 B 41 IN Nanni Sergio I TA 1666 -1850.26 O 0 0
4 B 47 3N Lazzoni Davide | TA 1565 -84 0.38 0 0 0
5 N 55 NC Dragoni Al essandro I TA 1437 0 0 0
0. 87 0 0

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 75 Perf: 1931 Media: 1858. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Del Noce Roberto | TA 1859 0.5 0 0 0
2 B 36 2N Pesce Leandro I TA 1761 0.5 1 1 1
3 N 19 CM Roversi Stefano I TA 1870 0.5 1 2 2
4 B 8 CM Altieri Danilo Mario I TA 2012 0.5 0 2 2
5 B 33 1IN Atteo Donenico I TA 1791 0.5 1 3 3
0 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 919 Medi a: 1648. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Saffioti Mssinp I TA 1859 -437 0.08 0 0 0
2 35 1IN Rossi Marco I TA 1783 -361 0O FO 0
3 43 2N Coci na G ovanni I TA 1601 -179 0 0 0
4 N 55 NC Dragoni Al essandro I TA 1437 -15 0.48 O 0 0
5 48 2N Christen Peter \Valter | TA 1564 -142 0O FO 0
0.56 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -27 Perf: 1201 Media: 1623. 60

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Gardini Enrico I TA 1851 -456 0.08 0 0 0
2 B 40 2N Buselli daudio I TA 1676 -2810.16 O 0 0
3 N 47 3N Lazzoni Davide I TA 1565 -1700.28 Ay 0 0
4 B 46 2N Leopardi Stefano I TA 1595 -2000.24 0 0 0
5 N 56 NC Lagomarsino Massimo I TA 1431 -36 0.45 O 0 0
1.21 0 0

NC Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1484 Media: 1723. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Mrata Danilo | TA 1831 0.5 0 0 0
2 N 37 CM Pedenonte Claudio Govani | TA 1736 0.5 0 0 0
3 B 49 3N D Anbrosio Francesco I TA 1485 0.5 1 1 1
4 N 20 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1869 0.5 O 1 1
5 B 39 2N Sordini G useppe I TA 1698 0.5 0 1 1
0 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 18 Perf: 1455 Media: 1621. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Rivara Mssinp I TA 1829 -3920.08 0 0 0
2 B 42 2N Cusato Davide I TA 1616 -179 0.27 O 0 0
3 N 36 2N Pesce Leandro I TA 1761 -3240.13 0 0 0
4 B 52 NC Ruggero Andrea I TA 1422 15 0.52 1 1 1
5 B 50 2N Brugnol o Paol o | TA 1481 -44 0.44 1 2 2
1. 44 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0O Perf: 1168 Medi a: 1593. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Gandolfi G anfranco | TA 1826 -3950.08 0 0 0
2 N 41 1IN Nanni Sergio I TA 1666 -2350.21 Ay 0 0
3 B 45 2N Tanda U. G ovanni I TA 0.5 0 0 0
4 N 49 3N D Anbrosio Francesco I TA 1485 -54 0.42 O 0 0
5 B 53 NC Tripodi Alfredo I TA 139536 0.55 1 1 1
1.76 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1386 Media: 1781.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Gerbi Mrco I TA 1826 -4010.08 0 0 0
2 60 1 FO 1
3 B 24 1IN Mrata Danilo | TA 1831 -406 0.08 O 0 1
4 B 44 2N Dragoni O audio I TA 1600 -175 0.27 Ay 0 1
5 N 19 CM Roversi Stefano I TA 1870 -4450.08 0 0 1
0.51 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 36 Perf: 1583 Media: 1833. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Ncolis daudio | TA 1826 -4010.08 Ay 0 0
2 N 18 1IN Mlleri Leonardo ITA 1894 -4690.08 Ay 0 0
3 N 29 CM Diena G ovanni I TA 1818 -393 0.08 Ay 0 0
4 B 31 1IN Caridi Ncolo I TA 1795 -3700.1 O 0 0
5 46 2N Leopardi Stefano I TA 1595 -170 0 FO 0
0.34 0 0
NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 42 Perf: 1612 Medi a: 1808. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Pugliese G useppe | TA 1814 -3920.08 Ay 0 0
2 B 8 CM Atieri Danilo Mario I TA 2012 -5900.08 0 0 0
3 N 44 2N Dragoni O audio I TA 1600 -178 0.27 1 1 1
4 N 33 IN Atteo Donenico I TA 1791 -369 0.1 Ay 1 1
5 B 26 CM Gandol fi G anfranco I TA 1826 -404 0.08 O 1 1
0.61 1 1
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J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 2N Cusat o Davi de ITA 3 1.0 1851 1726 1616 1971 M 104810
43 2N Coci na G ovanni ITA 3 1.0 1729 1604 1601 1963 M 101332
44 2N Dragoni Cd audi o ITA 3 1.0 1823 1698 1600 1965 M 144489
53 NC Tri podi Alfredo ITA 4 0.5 1672 1350 1395 1956 M 152090
55 NC Dragoni Al essandro ITA 3 1.0 1690 1565 1437 1997 M 133340
56 NC Lagomarsi no Massimb I TA 3 0.5 1659 1386 1431 1971 M 139516
57 NC Pi casso Marco Franc ITA 3 0.0 1842 1042 1425 1940 M 146912
58 NC Ruo Andrea ITA 4 1.5 1833 1746 1425 1998 M 128060
59 NC Guarino Vincenzo ITA 4 1.0 1861 1668 1422 1975 M 113845
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